în comuna Gurarfului. Începutul după
serviciul divin. Cu această ocaziune se va da
instrucțiune din diferiții pomi de altoit pomi,
cum și despre cultura ramilor peste tot. Înv-
ităm la această lucrare folositoare pe toți
membrii și spriginitorii Reuniunei.

Sibiu, 4/16 Martie 1899.
Comitetul „Reuniunii române de agri-
cultură din comitatul Sibiu“.

Dem. Comșă,
președinte.

Victor Tordășan,
secretar.

Voci din public.

Scrisoare de mulțumită din America.

Copia scrisorii originale, tradusă verbal românește.

Domnului **Franz Wilhelm**, farmacist,
Neunkirchen, Austria de jos
New-York, 18 Mai 1898.